RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

0 PREMEREUR Lorena skips 96.00  skips 440.00  diff 62.30
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 pres 7.10%
208 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 61.69

T 48000 T 616.00 T 308.45 1404.45
@ PREMEREUR Larissa skips 98.00  skips 463.00  diff 45.42
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 10.50%
99 req (11)-3.00%
ded (4)-10.00%
tot 43.82

T 49000 T 64820 T 219.10 1357.30
® HENDRICKX Luna skips 87.00  skips 41850  diff 59.22
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 pres 0.90%
218 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 56.77

T 43500 T 58590 T 283.85 1304.75
e TAYMANS lebe skips 93.00  skips 433.00  diff 46.90
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 5.40%
212 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 45.73

T 465.00 T 60620 T 228.65 1299.85
Q HENDRICKX Aiko skips 91.00  skips 449.00  diff 43.34
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 pres 6.60%
242 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 42.74

T 45500 T 62860 T 213.70 1297.30
@ MATTHIJS Fran skips 84.00  skips 432.00  diff 48.80
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 7.70%
65 req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 52.53

T 42000 T 60480 T 262.65 1287.45
e ORBAN Manon skips 93.00  skips 464.00  diff 33.50
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 pres 3.30%
226 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 31.14

T 46500 T 64960 T 155.70 1270.30
@ DHONDT Zoé skips 90.00  skips 452.00  diff 35.95
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 3.00%
61 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 36.10

T 45000 T 63280 T 180.50 1263.30
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PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

(9] DE VISSCHER Julie skips 94.00  skips 452.00  diff 29.97
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 1.00%
71 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 28.77

T 47000 T 632.80 T 143.85 1246.65
(1 0) DEMOULIN Roos skips 94.00  skips 437.00  diff 29.82
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 pres 4.20%
258 req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 31.07

T 47000 T 611.80 T 155.35 1237.15
@ SCHUURMANS Mirte skips 95.00  skips 458.00  diff 27.95
RAP & VRANK EVERGEM ded 0.00 ded 0.00 pres 0.20%
107 req (9) -8.00%
ded (4)-10.00%
tot 23.18

T 47500 T 64120 T 115.90 1232.10
@ VAEL Rhuna skips 93.00  skips 430.00  diff 32.34
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.30%
83 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 32.66

T 465.00 T 602.00 T 163.30 1230.30
® STRUBBE Laura skips 85.00  skips 39750  diff 47.89
RSC RIVIERENHOF vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.20%
244 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 48.29

T 42500 T 556.50 T 241.45 1222.95
(1 4] VAN WAEYENBERGE Anna skips 90.00  skips 449.00  diff 29.96
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00  ded 0.00 pres 1.20%
69 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 28.05

T 450.00 T 628.60 T 140.25 1218.85
® VERMEERSCH Kato skips 93.00  skips 409.00  diff 34.97
RSC RIVIERENHOF vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 4.70%
268 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 33.85

T 465.00 T 572.60 T 169.25 1206.85
(1 6) DERWEDUWEN Febe skips 87.00  skips 441.00  diff 30.40
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 8.10%
95 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 2958

T 43500 T 617.40 T 147.90 1200.30
@ BOONE Sarith skips 84.00  skips 431.00  diff 32.51
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.30%
79 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 33.69

T 42000 T 603.40 T 168.45 1191.85
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PLAATS

®

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

AUSLOOS Nayah
SKIPPIES
260

BERLAIMONT Aiko
JUMP UP vzw
228

VAN DE MAELE Lotte
ROM SKIPPERS MECHELEN
274

DHONDT Kara
SPORTAC DEINZE vzw
97

BROECKAERT Lies
RSC THE HANDLES vzw
81

BURM Tess
XL ROPE & DANCE vzw
75

SAEY Hanne
XL ROPE & DANCE vzw
105

VERMEYLEN Lisa
ZERO SKIP vzw
230

DE KEERSMAECKER Amelie
JUMP UP vzw
254
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
91.00 skips
0.00 ded
455.00 T
77.00 skips
0.00 ded
385.00 T
91.00 skips
0.00 ded
455.00 T
90.00 skips
0.00 ded
450.00 T
86.00 skips
0.00 ded
430.00 T
88.00 skips
0.00 ded
440.00 T
91.00 skips
0.00 ded
455.00 T
93.00 skips
0.00 ded
465.00 T
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431.00
0.00

603.40

407.00
0.00

569.80

422.00
0.00

590.80

423.00
0.00

592.20

440.00
0.00

616.00

423.00
0.00

592.20

403.00
0.00

564.20

441.00
0.00

617.40

417.50
0.00

584.50

FREE STYLE

diff 31.94
pres 2.40%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 30.25
T 151.25
diff 39.20
pres -4.80%
req (12)-0.00%
ded (5)-12.50%
tot 32.65
T 163.25
diff 44.54
pres 0.80%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 41.51
T 207.55
diff 28.28
pres 2.10%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 26.71
T 133.55
diff 25.36
pres -2.00%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 22.91
T 114.55
diff 33.43
pres 2.60%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 31.59
T 157.95
diff 32.52
pres 13.40%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 35.02
T 175.10
diff 23.62
pres -0.90%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 21.07
T 105.35
diff 33.58
pres -9.00%
req (11)-3.00%
ded (6)-15.00%
tot 25.19
T 125.95
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TOTAAL

1189.65

1188.05

1183.35

1180.75

1180.55

1180.15

1179.30

1177.75

1175.45
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PLAATS

27)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

ZENNER Julie
RSC THE HANDLES vzw
109

MASSCHO Daphné
RAP & VRANK EVERGEM
93

LIEVENS Keana
SPORTAC DEINZE vzw
89

VAN HOEY Ella
RSC THE HANDLES vzw
87

MARCHAND Leeni
MOVING BAASRODE vzw
53

THOMAS Héléne
GYM WESTERLO
236

VERMEYLEN Lena
ZERO SKIP vzw
202

VAN AKEN Inte
RSC RIVIERENHOF vzw
250

DE SCHINKEL Hanne
RSC THE HANDLES vzw
103
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
97.00 skips
0.00 ded
485.00 T
89.00 skips
0.00 ded
445.00 T
95.00 skips
0.00 ded
475.00 T
86.00 skips
0.00 ded
430.00 T
88.00 skips
0.00 ded
440.00 T
92.00 skips
0.00 ded
460.00 T
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
81.00 skips
0.00 ded
405.00 T
81.00 skips
0.00 ded
405.00 T
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424.00
0.00

593.60

434.00
0.00

607.60

409.00
0.00

572.60

414.00
0.00

579.60

399.00
0.00

558.60

427.00
0.00

597.80

419.00
0.00

586.60

415.00
0.00

581.00

430.00
0.00

602.00

FREE STYLE

diff 18.57
pres 3.90%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 17.85
T 89.25
diff 22.21
pres 1.80%
req (12) -0.00%
ded (2)-5.00%
tot 21.48
T 107.40
diff 24.52
pres 7.40%
req (10) -5.00%
ded (5)-12.50%
tot 21.88
T 109.40
diff 27.63
pres 7.80%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 27.55
T 137.75
diff 31.35
pres 0.20%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 29.04
T 145.20
diff 18.00
pres 0.00%
req (10) -5.00%
ded (4)-10.00%
tot 15.39
T 76.95
diff 24.91
pres -2.10%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 22.56
T 112.80
diff 33.58
pres 2.70%
req (11)-3.00%
ded (5)-12.50%
tot 29.27
T 146.35
diff 23.26
pres 6.30%
req (12) -0.00%
ded (1)-2.50%
tot 2411
T 120.55
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1167.85

1160.00

1157.00

1147.35

1143.80

1134.75

1134.40

1132.35

1127.55
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PLAATS

5¢)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

CALLAERTS Rani
SKIP UP
266

DECLERCQ Camille
RECREAN SKIPPERS vzw
59

CLAEYS Marthe

ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw

67

MOMMERENCY Elise

ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw

57

DEL PIERO Mona
JUMP UP vzw
214

VAN ES Hanna
ZERO SKIP vzw
220

DEREKX Liselotte
SKIPPIES
204

VAN DER VEKEN lJitske
SKIPPIES
248

DIELTIENS Jona
HIPE SKIP MERKSEM
206
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
86.00 skips
0.00 ded
430.00 T
84.00 skips
0.00 ded
420.00 T
86.00 skips
0.00 ded
430.00 T
83.00 skips
0.00 ded
415.00 T
81.00 skips
0.00 ded
405.00 T
80.00 skips
0.00 ded
400.00 T
77.00 skips
0.00 ded
385.00 T
84.00 skips
0.00 ded
420.00 T
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406.00
0.00

568.40

408.00
0.00

571.20

408.00
0.00

571.20

414.00
0.00

579.60

402.00
0.00

562.80

402.00
0.00

562.80

389.00
0.00

544.60

389.50
0.00

545.30

414.00
0.00

579.60

FREE STYLE

diff 23.33
pres 3.20%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 24.06
T 120.30
diff 22.18
pres 3.60%
req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 22.40
T 112.00
diff 23.19
pres 1.50%
req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 22.95
T 114.75
diff 21.47
pres -0.90%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 19.15
T 95.75
diff 35.12
pres -9.00%
req (10)-5.00%
ded (7)-17.50%
tot 25.05
T 125.25
diff 30.27
pres -1.90%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 26.71
T 133.55
diff 30.77
pres 0.50%
req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 30.14
T 150.70
diff 32.37
pres 3.00%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 31.67
T 158.35
diff 20.52
pres -3.40%
req (12)-0.00%
ded (5)-12.50%
tot 17.34
T 86.70
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1123.70

1113.20

1105.95

1105.35

1103.05

1101.35

1095.30

1088.65

1086.30
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gymfed

rope skipping

PLAATS  DEELNEMER

@ DE CLOET Hanne
RSC THE HANDLES vzw
111

@ DE BOEVER Eva
SIPIRO vzw
85

@ DE SUTTER Erinn
RSC RIVIERENHOF vzw
272

@ VAN HECK Lise
HIPE SKIP MERKSEM
210

@ DE MILLIANO Hanne
RSC RIVIERENHOF vzw
238

@ ARICKX Florence
RSC THE HANDLES vzw
73

&0 VOSSAERT Kylie
RAP & VRANK EVERGEM
77

@ LAURENT Yore
SKIPPIES
222

@ MICHIELS Julie
RSC RIVIERENHOF vzw
262
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
88.00 skips
0.00 ded
440.00 T
76.00 skips
0.00 ded
380.00 T
75.00 skips
0.00 ded
375.00 T
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
81.00 skips
0.00 ded
405.00 T
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
90.00 skips
0.00 ded
450.00 T
80.00 skips
0.00 ded
400.00 T
82.00 skips
0.00 ded
410.00 T
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402.50
0.00

563.50

380.00
0.00

532.00

427.00
0.00

597.80

407.00
0.00

569.80

400.00
0.00

560.00

382.50
0.00

535.50

356.00
0.00

498.40

385.50
0.00

539.70

402.00
0.00

562.80

FREE STYLE

diff
pres
req
ded
tot

T

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot
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TOTAAL

18.64

-2.70%
(12)-0.00%
(4)-10.00%

16.32
81.60 1085.10

32.25

10.40%
(11)-3.00%
(1)-2.50%

33.66

168.30 1080.30

22.80

-5.50%
(12)-0.00%
(3)-7.50%

19.92
99.60 1072.40

15.13

-4.90%
(12)-0.00%
(3)-7.50%

13.30
66.50 1071.30

22.67
3.00%

(12)-0.00%
(4)-10.00%

21.02

105.10 1070.10

19.76
5.10%

(10)-5.00%
(2)-5.00%

18.74
93.70 1064.20

23.33
3.20%

(12)-0.00%
(5)-12.50%

21.06

105.30 1053.70

24.28

-1.50%
(12)-0.00%
(4)-10.00%

21.52

107.60 1047.30

16.74

-0.90%
(9)-8.00%
(6)-15.00%

12.97
64.85 1037.65
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gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL
54) DERAEDT Marit skips 76.00  skips 383.00  diff 23.24
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -4.50%
91 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 21.64
T 38000 T 536.20 T 108.20 1024.40
B T'SIOBBEL Flore skips 86.00  skips 375.00  diff 15.43
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 pres -14.60%
55 req (10)-5.00%
ded (5)-12.50%
tot 10.96
T 43000 T 525.00 T 54.80 1009.80
56) CORNELIS Stephanie skips 81.00  skips 367.00  diff 20.50
JUMP IT ded 0.00 ded 0.00 pres -8.40%
264 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 17.37
T 405.00 T 513.80 T 86.85 1005.65
&7 NEIRYNCK Lotte skips 62.50  skips 37250  diff 40.44
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -2.40%
224 req (10)-5.00%
ded (6) -15.00%
tot 31.87
T 31250 T 52150 T 159.35 993.35
58] DE SMEDT Lien skips 57.00  skips 375.00  diff 37.15
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00 ded 0.00 pres 0.30%
216 req (12)-0.00%
ded (6) -15.00%
tot 31.67
T 285.00 T 525.00 T 158.35 968.35
@ HAES Laurine diff 32.92
SKIP UP pres 5.40%
252 e < req (12)-0.00%
] ] ded (3)-7.50%
tot 32.10
GEPLAND GEPLAND T 160.50 160.50
@ SPREUWERS Marie diff 19.07
SKIP UP pres 7.80%
270 e < req (12)-0.00%
] ] ded (1)-2.50%
tot 20.04
GEPLAND GEPLAND T 100.20 100.20
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